
OPTION

▲60V型 9面ヨコ設置例（FFP-M3×3-ST60）
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INDOOR ＰRODUCTS

マルチディスプレイ用スタンド
パブリックビューイングなど大画面で迫力ある演出に最適。

タテ設置 指令準拠
RoHS55/60V

対 応

55/60V
対 応

【55V対応】 FFPM2×3ST55Y 
【60V対応】 FFPM2×3ST60Y

●VESA：200×200, 300×300, 400×400　
●質　量：約226.0㎏
●付属品：ディスプレイ取付ネジ

オープン価格

６面タイプ 

【55V対応】 FFPM3×3ST55
【60V対応】 FFPM3×3ST60

●VESA：200×200, 300×300, 400×400　
●質　量：【55V対応】約316.0㎏
　　　　 【60V対応】約358.0㎏
●付属品：ディスプレイ取付ネジ

オープン価格

9面タイプ 

【55V対応】 FFPM2×3ST55X
【60V対応】 FFPM2×3ST60X

●VESA：200×200, 300×300, 400×400　
●質　量：【55V対応】約253.0㎏
　　　　  【60V対応】約281.0㎏
●付属品：ディスプレイ取付ネジ

オープン価格

6面タイプ 

【55V対応】 FFPM2×2ST55X
【60V対応】 FFPM2×2ST60X

●VESA：200×200, 300×300, 400×400
●質　量：約175.0㎏
●付属品：ディスプレイ取付ネジ

オープン価格

4面タイプ 

【55V対応】 FFPM2×2ST55Y 
【60V対応】 FFPM2×2ST60Y

●VESA：200×200, 300×300, 400×400　
●質　量：約181.0㎏
●付属品：ディスプレイ取付ネジ

オープン価格

4面タイプ 

ヨコ設置 指令準拠
RoHS

10501950

19
14

12423400

24
64

13133400

24
64

レッグカバー
6面用
4面用
9面用
6面用
4面用

FFP-M2×3-LCY
FFP-M2×2-LCY
FFP-M3×3-LCX
FFP-M2×3-LCX
FFP-M2×2-LCX

オープン価格

タテ設置

ヨコ設置

50㎏
耐荷重

（1面あたり）

50㎏
耐荷重

（1面あたり）


